GSLW120203 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Storm Interface GSLW120203 Storm Interface دوزملا عزوم  Storm Interface
Storm Interface GSLW120203
Storm Interface
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  GSLW120203
عناصلا Storm Interface
فصو SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  1762 pcs
تانایبلا ةقرو
طمن ءاھنإ  Pin Header
عون ليدبت  Conductive Rubber
ةلسلس GFX Illuminator
داعبلأا عاطقنا  ةحول  Rectangular - 83.00mm x 64.00mm
تاجرخملا عون  Matrix
ىرخا ءامسا
GSLW120201
GSLW120202
MGR1572
ةیلیغشتلا ةایحلا  2,000,000 Cycles
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -10°C ~ 75°C
حیتافملا ددع  12
عون دعاصت  Panel Mount, Front or Rear
فوفصلا ةدمعأ س   ) ةفوفصم ) 3 x 4
ةروطسلأا عون  Interchangeable
نوللا ةروطسأ  -
ةروطسأ Customizable (Sold Separate)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
حاتفملا عون  Transparent Key Cap
يسیئرلا نوللا  Transparent
لوخدلا ةيامح  IP54 - Dust Protected, Water Resistant
ةیمسلاا  ) دھجلا ةءاضإ  ) 3.5 VDC
ةءاضإ Illuminated - White
تازیملا -
يلیصفت فصو  Keypad Switch 12 Transparent Key Cap Keys Conductive Rubber Contacts Matrix Output Illuminated -
White 0.05A @ 24VDC
دھجلا تيوصتلا @  لصتا  0.05A @ 24VDC
تاقفاوملا CE
GSLW120203
ةعطقلا مقر  : GSLW120203
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Storm Interface
جتنملا فصو  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  1762 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GSLW120203.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  GSLW120203
GSLW120203.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
GSL-DT4A
نیعنصم :  B+B SmartWorx, Inc.
16 : فصو POINT DC 24V IN TRANSISTOR OUT
6104 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GSL6.34F130QR
نیعنصم :  E-Switch
فصو :  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.03A 12V
168883 : نزخملا يف   pcs
RFQ
84S-BB1-000
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V
1929 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GSL-D24A
نیعنصم :  B+B SmartWorx, Inc.
32 : فصو POINT DC 24V INPUT
4569 : نزخملا يف   pcs
RFQ
1068.1016.1110001
نیعنصم :  Schurter
فصو :  KEYPAD PIEZO AL 16KEY BLOCK
625 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GSLW160203
نیعنصم :  Storm Interface
فصو :  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
6043 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GSL-RY2A
نیعنصم :  B+B SmartWorx, Inc.
16 : فصو  POINT RELAY OUTPUT
4041 : نزخملا يف   pcs
RFQ
DX1KT203
نیعنصم :  Storm Interface
فصو :  SWITCH KEYPAD 12 KEY 3A 120V
563 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GSL2000
نیعنصم :  Bussmann (Eaton)
فصو :  TRIP INDICATOR 1300VAC/825V DC 1
836 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GSLW040203
نیعنصم :  Storm Interface
فصو :  SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
6077 : نزخملا يف   pcs
RFQ
2K160103
نیعنصم :  Storm Interface
فصو :  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
1665 : نزخملا يف   pcs
RFQ
96AB2-102-F
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.005A 12V
6054 : نزخملا يف   pcs
RFQ